Aktiva
Budova
Zasoby materialu
Zasoby hotovych vyrobki
Pohledavky
Software
Sluzebni automobil
Bankovni tGcet
Hotovostni penize

AKTIVA CELKEM

Rozdil

Vysledek:

Aktiva
Budova
Zasoby materialu
Zasoby hotovych vyrobkl
Pohledavky
Software
Sluzebni automobil
Bankovni ucet
Hotovostni penize

AKTIVA CELKEM

1,900,000 K¢
120,000 K¢
18,000 K¢
20,000 K¢
100,000 K¢
430,000 K¢
220,000 K¢
20,000 K¢

2,828,000 K¢

102,000 K¢

1,900,000 K¢
120,000 K¢
18,000 K¢
20,000 K¢
100,000 K¢
532,000 K¢
220,000 K¢
20,000 K¢

2,930,000 K¢



Zakladni kapital
Nerozd¢leny zisk
Kontokorentni uvér
Zavazky u dodavatelu
Dlouhodobé¢ tvéry
Zavazky k zaméstnancim

PASIVA CELKEM

Zakladni kapital
Nerozdéleny zisk
Kontokorentni tveér
Zavazky u dodavateli
Dlouhodobé uvéry
Zavazky k zamé&stnancim

PASIVA CELKEM

Pasiva

Pasiva

1,440,000 K¢
90,000 K¢
150,000 K¢
300,000 K¢
900,000 K¢
50,000 K¢

2,930,000 K¢

1,440,000 K¢
90,000 K¢
150,000 K¢
300,000 K¢
900,000 K¢
50,000 K¢

2,930,000 K¢



1)

2)

Aktiva
Vyrobky
Vklad na bankovnim uctu
Budovy (kancelar)
Pohledavky u odbératelil
Pokladna
Stroje, piistroje a zafizeni

AKTIVA CELKEM

Rozdil
Stroje, pristroje a zarizeni

Aktiva
Vyrobky
Vklad na bankovnim u¢tu
Budovy (kancelar)
Pohledavky u odbératelt
Pokladna
Stroje, pristroje a zafizeni

AKTIVA CELKEM

60,000 K¢
190,000 K¢
700,000 K¢
120,000 K¢

20,000 K¢

1,090,000 K¢

700,000 K¢
700,000 K¢

60,000 K¢
50,000 K¢
700,000 K¢
120,000 K¢
20,000 K¢
700,000 K¢

1,650,000 K¢

Pasiva
Zavazky z obchodniho styku
Zakladni kapital
Zavazky vici zaméstnanclm
Kratkodobé bankovni Gvéry

PASIVA CELKEM

Pasiva
Zavazky z obchodniho styku
Zakladni kapital
Zavazky vici zaméstnanclm
Kratkodobé bankovni Uvéry

PASIVA CELKEM



30,000 K¢
1,000,000 K¢
160,000 K¢
600,000 K¢

1,790,000 K¢

30,000 K¢
1,000,000 K¢
20,000 K¢
600,000 K¢

1,650,000 K¢



1)

2)

AKTIVA
Stala aktiva
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby nehm. Majetek software
Obézny majetek
Zasoby — vyrobky
Pohledavky
Penézni prostfedky — hotovost
BU
Zasoby - material

AKTIVA CELKEM

Rozdil
Vysledek hospodateni

AKTIVA
Stala aktiva
Dlouhodoby hmotny majetek
Dlouhodoby nehm. Majetek software
Obé&zny majetek
Zasoby — vyrobky
Pohledavky
PenéZni prosttedky — hotovost
BU
Z4soby - material

AKTIVA CELKEM

4,625,900 K¢
4,535,900 K¢
90,000 K¢
1,327,870 K&
700,000 K¢
121,890 K¢
5,980 K¢
500,000 K¢

5,953,770 K&

2,162,470 K¢
2,162,470 K¢

4,540,900 K¢
4,450,900 K¢
90,000 K¢
1,392,870 K¢
700,000 K¢
121,890 K¢
5,980 K¢
535,000 K¢
30,000 K¢

5,933,770 K¢

PASIVA

Vlastni zdroje kryti
Zakladni kapital
Rezervni fond
Vysledek hospodareni
Cizi zdroje kryti
Uvér
Zavazky — dodavatelé

- zaméstnanci

- finan¢ni ufad

- ostatni
PASIVA CELKEM

PASIVA

Vlastni zdroje kryti
Zakladni kapital
Rezervni fond
Vysledek hospodateni
Cizi zdroje kryti
Uvér
Zéavazky — dodavatelé

- zaméstnanci

- finan¢ni ufad

- ostatni
PASIVA CELKEM



2,800,700 K¢
2,000,000 K¢
800,700 K¢

990,600 K¢
600,000 K¢
120,000 K¢
160,900 K¢
87,900 K¢
21,800 K¢
3,791,300 K¢

4,963,170 K¢
2,000,000 K¢
800,700 K¢
2,162,470 K¢
970,600 K¢
600,000 K¢
120,000 K¢
140,900 K¢
87,900 K¢
21,800 K¢
5,933,770 K¢



Aktiva Vtis. KE Pasiva

Dlouhodoby majetek 750 Vlastni kapital

Auto 220 Zakladni kapitdl-vklady
Dodavka 450

PC 80

Obézny majetek 470 Cizi zdroje

Bankovni ucet 200 Dlouhodoby bankovni v
Pohledavky za spolec¢niky (600-220-80-200) 100 Kratkodoby uvér
Zasoby-material 170

AKTIVA CELKEM 1,220 PASIVA CELKEM



V tis. K&
600
600

620
450
170

1,220



1)

2)

3)

Aktiva
Material na skladé
Dlouhodobé cenné papiry
Stroje a pristroje
Pohledavky
Budovy, haly, stavby
Nedokoncené vyrobky
Bankovni ucty

AKTIVA CELKEM

Rozdil
Nedokon¢ené vyrobky

Cizi zdroje kryti:

Zavazky u zaméstnanct
Dlouhodobé bankovni Gvéry
Kratkodobé bankovni uvéry

celkem
Cizi zdroje kryti:

Dlouhodoby majetek
Dlouhodobé cenné papiry
Stroje a ptistroje

Budovy, haly, stavby

celkem
Dlouhodoby majetek

Dlouhodoby majetek

106,000 K¢
100,000 K¢
1,310,000 K¢
60,000 K¢
2,200,000 K¢

510,000 K¢
4,286,000 K¢

9,000 K¢
9,000 K¢

35,000 K¢
1,200,000 K¢
810,000 K¢

2,045,000 K¢

Pasiva
Zavazky u zamé&stnancl
Dlouhodobé bankovni Gvéry

Zakladni kapital
Kratkodobé bankovni uvéry

PASIVA CELKEM

47.61% (aktiva = pasiva = 4 295 000K¢)

100,000 K¢
1,310,000 K¢
2,200,000 K¢

3,610,000 K¢

84.05% (aktiva = pasiva = 4 295 000K¢)



35,000 K¢
1,200,000 K¢

2,250,000 K¢
810,000 K¢

4,295,000 K¢



